Sabbato ad vespas.

sup celos & preparauit sue ca-
stissime matri immortalitatis
locū et hec est illa p̄clarā fe-
stinitas omnīn sanctor̄ festi-
uitatibus icōparabilis ī qua
gloriola & felix miratib⁹ ce-
lestis curie ordinib⁹ ad ethere-
ū puenit thalamū quo pia
sui memor̄ imemoq̄ nequaq̄
existit **Alia** ān. Aia mea liq-
facta ē ut dilectus locut⁹ est :
quesiui et nō iueni illū voca-
ui & nō r̄uidit michi : iuenerūt
me custodes ciuitatis : peussle
runt me & vulnerauerūt me
tulerūt palliū meū custodes
muroq̄ filie hierusalem nū-
ciate dilecto : quia amoze lā-
gueo. ān. Ascēdi in oxtū meū
vt viderē poma cōualliū et
inspicerē si floquissent vinee :
et germiassent mala punica/
reuertere reuertere funami-
tis reuertere reuertere vt in-
tucamur te. **V.** Sancta dei
genitrix. **Bm.** Intercede. **Et**
semper cum hac oratione.

COncede q̄s om̄ps mi-
sericōrs deus fragilita-
ti n̄re presidiū vt qui sancte
dei genitricis marie cōmemo-
rationē agimus : istercessōis
eius aurilio a nostris siqui-
tatib⁹ resurgam⁹. Per cūdē
dñm n̄m. In sabbato vero
infra octa. visitatiōis assūp.
et nativitatis beate marie b̄

in ītroitu choz̄ de oib⁹ s̄tis.
ān. Saluatoq̄ mūdi q̄re illā
in die oim fetōrum ad sc̄bas
vespas. **V.** Letamini ī dño.
R. Et glo. **Oy.** Infirmitatē.
Tamē q̄n octa. assumptiōis
et nativitatis beate marie in
sabbō cōtigerit b̄ **V.** Exult-
tent iusti. **R.** Et delectētur.
Oō Infirmitatē. **C** Supra
dict⁹ odo añaz **V** et oō, ad
proces. tā ī eudo q̄ in ītroitu
choz̄ sp̄ seruel vlḡ ad aduē.
dñi q̄ncūq̄ fit processio ante
crucē ad vespas in fab. siue
de dñica agil siue nō Et no-
tandū est q̄ in oib⁹ sabbā.
ab hinc vlḡ ad aduētum dñi
fiet pcessio aī crucē nisi du-
plex festū fuerit : vel quando
aliqua dñica oīno differtur
pter pliritatē temporis tūc
enī non fit pcessio aī crucē.
C Post purificationē in se-
rialib⁹ diebus et in festis iii.
lēc. sine reg. choz̄. Ad vespas
mēoria de sc̄ta maria. Sācta
maria vel. ān. Sācta dei ge-
nitrix vel ān. Post partum
ān. In ple mat. **Ec.** **V.** Sc̄ta
dei genitrix. **Oō.** Famuloyū
vel oō. Om̄ps s̄epiterne de⁹
vt sup̄a. sc̄da feria ad ma-
tutinas. **C** Post dñe ne ī ita
mēoria de oib⁹ s̄tis. ā. Sc̄ta
dei om̄cs vel ān. Sc̄toꝝ pre-
cibus. ān. Om̄nes electi. ān.

Dq. **v.** Letamī. **R.** Et glia.
ořo. Infirmitatē vel očo vt
supra. Ad mat. A De⁹ om̄.
vſq; ad adūetum dñi quādo
de feria vel festis triū lec. sine
regie choři agit. Ad vespas
memoria de cruce. ān. Salua
nos ch̄iste saluator̄ vel ān.
Per signū sancte crucis. ān.
Adoramus te xp̄e. **v.** Om̄is
terra. ořo. Deus qui sanctā.
De sancta maria et om̄ibus
sanctis vt immediate supra.
Quere ista secūda feria post
Deus om̄iu. **A**d vesperas.
C Ad completozium dicto
Pater noster. et Ave maria.
Incipiat sacerdos.